
UCHWAŁA NR 73.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 

 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   
z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi w Brzeźnie od 
drogi gminnej nr 004417F Zielomyśl – Wierzbno do działki nr 2558/1 przebiegającej przez 
działki nr 56, 75 obręb Nowe Gorzycko.  
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski                                                   

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 
 


